



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r.

Druk nr 568 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2021 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 25 listopada 2021 r. nad ustawą

o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w 1-8.**

Przewodniczący Komisji
Infrastruktury
(-) Jan Hamerski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa

Uwaga:

Nad poprawkami nr 1, 4 i 7 należy głosować łącznie.

- 1) w art. 2 skreśla się w ust. 4 pkt 2 oraz ust. 6 i 8; Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję

- 2) w art. 4 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:
„5a. Uzyskanie przez tego samego wnioskodawcę dwóch negatywnych opinii Kolegium do Spraw Cyberbezpieczeństwa, o którym mowa w art. 64 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, skutkuje brakiem możliwości ponownego złożenia zmienionego wniosku przez tego wnioskodawcę w danym roku kalendarzowym.”; Poprawka sen. J. Hamerskiego poparta przez komisję

- 3) w art. 17 w pkt 3, w art. 83a w ust. 6:
 - a) w pkt 2 po wyrazie „dyscyplinarną” dodaje się wyrazy „– do czasu jej zatarcia”, Poprawka KI poparta przez komisję
 - b) w pkt 4 wyrazy „do czasu zatarcia odpowiednio skazania lub warunkowego umorzenia postępowania” zastępuje się wyrazami „przez okres jednego roku od dnia uprawomocnienia się orzeczenia”;

- 4) skreśla się art. 18 i art. 19; Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję

Uwaga:

Nad poprawkami nr 5 i 8 należy głosować łącznie.

- | | | |
|----|--|---|
| 5) | w art. 24 w ust. 1 wyrazy „150,00 mln zł” zastępuje się wyrazami „250,00 mln zł”; | Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję |
| 6) | w art. 24 w ust. 2 wyrazy „100,00 mln zł” zastępuje się wyrazami „10,00 mln zł”; | Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję |
| 7) | w art. 24 w ust. 2 wyrazy „ustawy zmienianej w art. 18” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1383 oraz z 2021 r. poz. 1192)”; | Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję |
| 8) | w art. 27 w ust. 1:
a) w pkt 1 wyrazy „150,00 mln zł” zastępuje się wyrazami „250,00 mln zł”,
b) w pkt 2–10 wyrazy „100,00 mln zł” zastępuje się wyrazami „200,00 mln zł”. | Poprawka sen. R. Świlskiego poparta przez komisję |